

# WÓZKI

## WÓZKI INWALIDZKIE RĘCZNE PODSTAWOWE



SEAL wersja transportowa



SEAL



SEAL z szybkozłączkami



## SEAL WHEELCHAIR

### Wózek inwalidzki ręczny, składany, stalowy

#### Dofinansowanie:

S.12.01.00 NFZ – kod refundacji NFZ dla dorosłych

S.14.01 NFZ – kod refundacji NFZ dla dzieci

Wózek inwalidzki SEAL WHEELCHAIR to solidny, **ręczny wózek inwalidzki stalowy**, na ramie krzyżakowej, składany. Umożliwia użytkownikowi poruszanie się w pozycji siedzącej, samodzielnie lub z pomocą osoby towarzyszącej za pomocą rączek.

SEAL wyposażony jest w regulowane na długość, odchylane i wyjmowane **podnóżki** oraz odchylane **podłokietniki**. Posiada **ciągi**, które ułatwiają samodzielne poruszanie się. **Występuje także w wersji z szybkozłączkami** – a więc w łatwy sposób możemy zamontować i zdemontować koła szczególnie do transportu. Dostępny jest w 3 rozmiarach szerokości siedziska: 40, 45 i 50 cm. Szara tapicerka wózka wykonana jest z materiału niepalnego. Rama jest malowana proszkowo.

Wózek inwalidzki SEAL, w standardzie posiada „łamane oparcie” – co może wspierać aktywizację pacjenta na nim siedzącego, czy też łatwość w przechowywaniu oraz transportowaniu w mniejszym rozmiarze. SEAL ma stopkę przechyłową w standardzie. Stopka przechyłowa w wózkach inwalidzkich ułatwia osobie towarzyszącej pokonywanie przeszkód poprzez odchylenie wózka do tyłu.

SEAL posiada także wersję transportową. Koła tylne 12” w rozmiarach siedziska 40,45 cm.

SEAL wskazany jest dla osób z ograniczoną możliwością poruszania się, które mają problemy z chodzeniem, staniem lub siedzeniem bez stabilnego oparcia. Może być stosowany w opiece domowej, w placówkach służby zdrowia i opieki długoterminowej, a także w szpitalach.

rozmiar kół przednich	rozmiar kół tylnych
8” pełne (PU)	24” x 1 3/8” pompowane/PU pełne – bezebługowe, wg wyboru klienta

szerokość siedziska	wysokość oparcia	szerokość całkowita wózka	wysokość siedziska nad podłogę	waga wózka kompletnego (z kołami i podnóżkami)	maksymalne obciążenie
40, 45, 50 cm	52 cm	58, 63, 68 cm	51 cm	20,5; 21; 22,5; kg	120 kg (135 kg – wózek o szer. siedziska 50 cm)